longi  
sis om  
pro al  
soreb a  
zjordi  
annuci  
stare v  
termin  
ne vllis  
prosequ  
vis iuris  
quibus in  
ingem sua  
submitit  
statutur  
tous ad  
venditio  
dotois ca

prebendam concedit, et permittit. Quam intro-  
missione in dicta domum non denegare et possom-  
eiusq; pacificam non prepedire, nec adimere, immo  
ab ipsis iuribus, inscriptionibus, debitis quibus-  
ac Citationibus et processibus, alijsq; iudicialibus  
onibus predictam lapideam, quocumq; modo,  
afficien' idem recognos in bonis suis mobilibus, et immo-  
bilibus, hereditarijs, et quocumq; nos obligatis, se et  
successores suos inscribit, et asecurat, eundem Nobilem  
Martinum Swiezynski, et eius successores, tueri, de-  
fendere, evincere et intercedere, lapideamq; predictam  
toties quoties opus fuerit, in quibuslibet officijs et iu-  
dicijs, ab omni impetone quarumcumq; personarum  
ad primam requisitionem, ipse, et sui successores  
sub damnis iudicialibus, et simplici verbo, tacitam  
semper mundam, et liberam reddere, ac Emptorem  
et successores eius indemnes reddere, nulla prescrip-

Longissimi temporis obsecante. Pro quibus premis-  
 sis omnibus, Cretus reconis, tam pro Quictione Im-  
 pro alijs damnis, et impedimentis sibi se et suos succes-  
 sores ad insensam predicti. Nihilis Martini Smig-  
 zynski eiusq; posterorum, foro cuius competentis  
 renunciando, coram iudicio nostro asseporali precepto  
 stare, videri, parere, submittere et obligat, primo  
 terminum quemcumq; sibi preemptionem agnoscere, si-  
 ne ullis dilationibus, evasionibus aut appellationibus, earumq;  
 prosequutionibus, legalibus impedimentis, alijsq; unius-  
 cuiusque iuris ingenere et rebus beneficijs, et defensis,  
 quibus intoto sollemnissime renunciat. Insuper con-  
 iugem suam, Honestam Annam Jaroszewiczonna,  
 submittere se coram Actis iudicij Civilis Cracovien-  
 sis, quod sic constituta, cum assistentia iug-  
 toris ad hunc actum assumpti, debet eandem  
 venditionem approbare, et necesse reformationem  
 dote eandem rapideam iudicio liberare. Hac

longissimi temporis obstante. Pro quibus premis-  
 sis omnibus, Citatus reconis, tam pro Evictione Im-  
 pro alijus Damnis, et impedimen- oibus se et suos succes-  
 sores ad instanciam predicti. Nihilis Martini Smig-  
 zynski eiusq; posterorū, foro cuius competenti  
 renunciando coram iudicio mē assefforali perempto-  
 stare vnderē parere, submittit et obligat, pū mē  
 terminū quemcumq; sibi peremptioem agnoscere, si-  
 ne ullis dillationē, evasionē aut appellacionē, earūq;  
 prosequutionē, legalibus impedimentis, alijsq; vniuer-  
 sis iuris ingenere et spē beneficijs, et defensis,  
 quibus intoto sollemnissimē renunciat. Insuper conq;  
 ingem suam, Honestam Annam Jaroszewiczowna.  
 submittit se coram Actis iudicij Civilis Praecon-  
 statutur, quā sic constituta, cum assistentia Sug-  
 toris ad. Sunc actū assumpti, debeat eandem  
 venditionem approbare n̄ nexu reformationē  
 dotis eandē lapideam iudicij liberare. Hac